Томская область Томский район

Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.                            №27                  15.04.2022
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ«СПАССКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            14 апреля   2022                                                                                      №  91

с. Вершинино

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ   КООРДИНАЦИОННОГО И СОВЕЩАТЕЛЬНОГО ОРГАНА В ОБЛАСТИ РАЗВИТИЯ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 06 МАЯ 2016 № 311

Для приведения в соответствие   координационный  и совещательный орган  в области развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Спасское сельское поселение  сельское поселение»,ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в состав координационного  и совещательного органа  в области развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Спасское сельское поселение», утвержденный постановлением Администрации Спасского сельского поселения от 06 мая 2016 № 311 следующие.

2. Утвердить  координационный  и совещательный орган  в области развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Спасское сельское поселение» в новом составе:

	Председатель-
	Пшеленский Егор Юрьевич, Глава поселения (Глава Администрации),

	Секретарь-
	Лущеко Елена Александровна, управляющий делами Администрации Спасского сельского поселения;

	Члены Совета:
	Авдиевич Виктор Петрович, председатель Совета Спасского сельского поселения 4-го созыва (по согласованию);

Печалов Вячеслав Яковлевич, депутат (по согласованию);

Кузнецова Валентина Ивановна, индивидуальный предприниматель (по согласованию).

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   www: spasskoe.tomsk.ru.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Спасского сельского поселения                                                Е.Ю. Пшеленский
Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко